7-13.5mm

大华(Dahua)
认证型号:(大华（dahua）);
是否为进口产品:否;

465 4 1,860

监控摄像头POE
W供电

大华(Dahua)
品牌:大华;认证型号:(MIPC5
286W-4);重量:5kg以下;是否
为进口产品:否;

235 4 940

4g摄像头终身免
费无限流量，配
64G内存卡，电
源盒，包安装。

水星(MERC
URY)

品牌:中国移动;是否为进口产
品:否;认证型号:(MIPC5286W
-4);

515 2 1,030

合计 大写金额： 肆仟柒佰元整 4700.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120221956820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智林电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：

[...]

7-13.5mm

大华(Dahua)
认证型号:(大华（dahua）);
是否为进口产品:否;

465 4 1,860

监控摄像头POE
W供电

大华(Dahua)
品牌:大华;认证型号:(MIPC5
286W-4);重量:5kg以下;是否
为进口产品:否;

235 4 940

4g摄像头终身免
费无限流量，配
64G内存卡，电
源盒，包安装。

水星(MERC
URY)

品牌:中国移动;是否为进口产
品:否;认证型号:(MIPC5286W
-4);

515 2 1,030

合计 大写金额： 肆仟柒佰元整 4700.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120221956820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智林电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：